@ﬁmzmﬁ A é’ﬁﬁﬂfﬁflﬁ

Provincia di Enna:

POLIZIA MUNICIPALE
UFFICIO COMANDO

Via Latte n.1 — 94013 Leonforte (EN) tei e fax 0935 904798 e-mail: polizia@comuneleonforte.it

Num. d’ord. £ Registro P.M. Leonforte Ii, ///5’%%/5
Num. d’ord. 5—23 Registro generale 30LUG 2014

Oggetto: Rendiconto dell’ Agente Contabile — Impegno spesa per parco mezzi in dotazione
alla P.M.
Cap. 2180 - Bilancio 2013

IL COMANDANTE

VISTA la Determina n. 46/728 del 22/11/2005, con la quale all’Ispettore Capo Lo Castro Giuseppe
sono stati conferiti i poteri di Agente Contabile della Polizia Municipale;

CONSIDERATO che, con Determina n. 32/800 del 05/12/2013, ¢ stata anticipata la somma di €.
2.663,77 all’ Agente Contabile;

VISTA la nota del Responsabile del Settore Finanziario prot. n. 12201/989 del 23/06/2014 —
24/06/2014, che attesta che ¢ stata anticipata la somma di €. 2.331,77;

VISTO il rendiconto delle spese sostenute, presentato dall’ Agente Coritabile e corredato dalle pezze
giustificative, regolarmente vistate ed autorizzate, ammontante a €. 2.314,65, allegati alla
presente Determinazione per farne parte integrante e sostanziali;

RICONOSCIUTA la regolarita del rendiconto stesso, per quanto concerne in particolare la
liquidazione delle spese sostenute;

DETERMINA
Per le motivazioni espressi in premessa,

1) Approvare il rendiconto presentato dall’Agente Contabile relativo alle spese per il parco
mezzi in dotazione alla P.M., il cui ammontare complessivo ¢ stato suindicato;

2) Dare atto della regolarita del suddetto rendiconto, e delle procedure di liquidazione delle spese
sostenute e che lo stesso € corredato da apposite e regolari pezze giustificative per €. 2.314,65;

3) Trasmettere copia della presente determinazione, del rendiconto e delle accluse pezze
giustificative dei pagamenti effettuati alla Ragioneria Comunale, per quanto di competenza ed
al fine della emissione della reversale d’incasso per la somma di €. 17,12 che verra rilevata in
conto residui dell’esercizio 2013;

4) Dare conseguentemente dlscarlco all’ Agente Contabile delle somme ricevute in antlclpazmne

[

NTE
carpulla)



mailto:polizia@comuneleonforte.it

]

COMUNE DI LEONFORTE
Prov. Di ENNA

PR

Comando Polizia Municipale

Rendiconto Spese Agente Contabile

MANDATO N.
Impegno di spesa per la gestione del parco mezzi in dotazione alla P.M. con Determina n. 32/800 del 20/11
Acquisto Materiale per segnaletica Stradale importo €. 2.331,77
Buono |Data CREDITORE ;ausale di Pagament Fattura Importo

0 0 0 Impegnati 0 2.331,77

34| 07/05/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 87

2.244,77

35| 13/05/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 50

219477

36] 10/07/2013 JESUS DI ORLANDO FATTURA 249,24

1.945,53

- 37{ 24/07/2013 VACCALLUZZO ILARIA BUONO 70

. 1.875,53

38| 25/07/2013UTOCARROZZERIA LA FERRAR FATTURA 145
1.730,53] -

45| 29/07/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 50

1.680,53

46| 30/07/2013 JESUS DIORLANDO BUONO 50

1.630,53

47| 30/07/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 42

1.588,53

48| 31/07/2013 JESUS DI ORALNDO BUONO 10

1.578,53

49! 09/08/2013 VACCALLUZZO ILARIA BUONO 50

1.528,53

50| 14/08/2013 VACCALLUZZO ILARIA BUONO 41




1.487,53

51] 23/08/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 40
1.447,53

52| 27/08/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 40
1.407,53

53| 29/08/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 40
1.367,53

54| 03/09/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 60
1.307,53

55] 04/09/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 40
| 1.267,53

56| 17/06/2013{ AUTOLAVAGGIO LOMBARDO BUONO 10
1.257,53

57| 26/06/2013] AUTOLAVAGGIO LOMBARDO BUONO 25
1.232,53

58{ 26/07/2013] AUTOLAVAGGIO LOMBARDO BUONO 10
1.222,53

59| 27/07/2013| AUTOLAVAGGIO LOMBARDO BUONO 10
1.212,53

70{ 26/09/2013 SANFILIPPO FILIPPO FATTURA 220,15
992,38

71 26/09/2013 SANFILIPPO FILIPPO FATTURA 220,15
772,23

74| 20/09/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 10
762,23

75 24/09/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO | 50
712,23

76 19/09/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 90

622,23




e

77| 1210012013 JESUS DI ORLANDO BUONO 44
578,23

78| 17/09/2013]  VACCALLUZZO ILARIA BUONO 50
528,23

79| 09/09/2013|  VACCALLUZZO ILARIA BUONO 50
478,23

82| 26/09/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 42
436,23

83| 01/10/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 40
396,23

84| 02/10/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 10
386,23

85| 02/10/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 50
336,23

86| 05/10/2013 PICCOLO FLAVIA BUONO 50
286,23

Q\ 87| 12/10/2013|  VACCALLUZZO ILARIA BUONO 20
. \foj\ 266,23
) / 90| 19/10/2013 JESUS DI ORLANDO FATTURA 109,11
157,12

92| 30/10/2013]  SANFILIPPO FILIPPO FATTURA 140

17,12




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

